
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

E 

E 

E 

E 

E 

G 

No. 

41 

9 

7 

3 

35 

Name 

Lukas Stribny 

Miro Cappuccio 

Marvin Schulze 

Leon Till Müller 

Daniel Stribny 

Club/Wohnort 

AMC Langgöns/ADAC 

MSC Bauschheim 

MSC Michelbacherhütte/DMV 

MSC Hennweiler 

AMC Langgöns/ADAC 

Team 

RNH Team 

ADAC Hessen-Thüringen junior Team 

Quad Shop Altenstadt Racing 

Ebert Racing 

RNH 

Best Tm 

1:08.646 

1:09.506 

1:14.958 

1:19.326 

1:21.061 

Diff 

0.860 

6.312 

10.680 

12.415 

I Rd. 

5 

9 

10 

9 

9 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 11.07.2015 09:51:40 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Jürgen Schäffer 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessen-Cup 

Motocross Hessencup Aufenau 

07 Jugendquad 

1. Training 

Training (13:00 Zeit) started at 9:36:14 

Aufenau 1,735 Km 

11.07.2015 09:30 


